sy Promdadis.

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106282 FECHA: 21/08/2019 ©
Asiento N° 3664 Compromiso N° 859
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A a oroEN DE: TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON USD 186.00
1a suaa DE: GIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 21 de Agosto del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON. - Pagode la liquidacion de la Autorizacion para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 146-DGVID de fecha 05/07/2019
brindando mantenimiento mecanico a la maquinaria que ejecuta el mantenimiento
vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande y lastrado de calles en el Barrio
San Bartolo-Cantén Chaco, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos,
certificados y se procede amortizar el anticipo entregado en CP.No 105998 por
430,00 dbélares, por 16 dias.
5 S | SUSANN |
o "DOCUMENTOS BANCARIOS -
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15589043 TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS { 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
9
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO TS

POR CONCEPTO DE: Pago de la liquidacion de la Autorizacion para el Cum

plimiento de Servicios Institucionales NO. 146-DGVID de fecha 05/07/2019 brindan

......... do.mantenimiento mecanico. a-la-maguinaria que- -ejecuta el-mantenimiento vial des -+ -

de Chonta Loma hacia San Juan Grande y lastrado de calles en el Barrio San Barto

.............................................................................................................................

por 16 dias.

AUTORIZADO

‘. @ANCRUATY 10

CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495 2
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
\ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
Pfipas o Premmiee
COMPROMISO Nro.: 859 FECHA: 20/08/2019
BENEFICIARIO: TANQUINA TANQUINA JORGE NELSON

. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.146-DGVID de
CONCEPTO : fecha 05/07/2019

LUGAR H Chonta Loma-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO : $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe i " :
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. W Solicitud legalizada Nro. 146-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 9
2 linmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 146-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 I:ombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 2498 Y 646 del 02/08/2019
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. ¥ Grupo y el Fiscalizador
Memorando NO. 087-DGVID del Dir. De Gestion de
6 Disposicion v Vialidad disponiendo realizar mantenimiento de vias
en pesimo estado en la Parroquia Sardinas
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar o Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
al cual asistieron. Cantdn Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias s
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% § 431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 431.20 ‘AHCELADU 2 B AGO m
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: 5 184.80
Suma | del vidtico: ]_§ 616.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00 4
Descuento del anticipo entregado: 5 430.00 Nro. Comprobante lll)5998
VALOR A PAGAR: S 186.00

ELABORADO POR:

[Ty

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVE. 3
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@_‘ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTICTONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 146-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 05/07/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL BOMRRIIELA u"mgémlfngf PERIENECELA OFL

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
8/07/2019 07: 30 8/07/2019 10:00

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON - MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

Se le dispone. se traslade al cantén El Chaco, a brindar mantenimiento y arreglo de fallas mecanicas al equipo caminero que
ejecutara ¢l mantenimiento de la via desde Chonta Loma hacia - San Juan Grande y lastrado de calles en el barrio San Bartolo.

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Elvis Guzméan — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
B L] RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN | 8/07/2019 07:30 8/707/2019 10:00
GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUE&TA

FIRMA DE LA @EL SERVIDOR SOLW
A

NOTA: Esta solicitud debera rennladl para su Auhriuciéﬂ con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumgilimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidadés inistitucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

E GESTION.ADMINISTRATIQA
D ADO DEL SENOR PREFECTO
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O OO®@® Ministerio
@ @ @ @ deRelaciones
Laborales

A

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
146-DGVID

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
06-08-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON

PUESTO:
MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°146-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO, a brindar el mantenimiento y arreglo
de fallas mecaénicas al equipo caminero que ejecutara el mantenimiento de la via desde Chonta Loma hacia - San
Juan Grande y lastrado de las calles en el Barrio San Bartolo.

08-07-2019.- Engrasada a la excavadora JCB # 03.
e (Cambio de una manguera del volteo Chevrolet # 41.
059-07-2019.- Chequeo de una fuga de combustible del rodillo.

g ™

* Llavado del filtro de combustible NISSAN #44. gkmm_ﬁg(\ 28 AG
10-07-2019.- Cambio de dos baterias del rodillo # 07.

* lavada del filtro de combustible y engrasada de la retroexcavadora # 02.
11-07-2019.- Cambio de una llanta de la motoniveladora # 03.

e Engrasada ala motoniveladora, retroexcavadora.
12-07-2019.- Arreglo del paquete posterior de la volqueta MERCEDES # 34.
15-07-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.

e Engrasada a la Excavadora JCB # 03

* Arreglo del diafragma de la compuerta de volqueta Chevrolet # 41.




16-07-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.

e Cambio de dos llantas de la moto niveladora # 03.

e Cheque de la bomba de inyeccion del rodillo # 07.
17-07-2019.- Cambio del paquete posterior de la camioneta Mazda # 61.

e Engrasada a la Excavadora JCB # 03, rodillo y motoniveladora.
18-07-2019.- Sacada de la polea de la bomba de agua de la moto niveladora para el cambio.
19-07-2019.- Colocada de la polea de la bomba de agua de la moto niveladora.

e Sacada de la valvula del volteo de volqueta NISSAN # 44.

e Sacada de dos mangueras de los frenos de la volqueta Mercedes # 34.
22-07-2019.- Colocada de la valvula del volteo de volqueta NISSAN # 44.

e Colocada de dos mangueras de los frenos de la volqueta Mercedes # 34.

e Engrasada a las tres volquetas NISSAN, MERCEDES, y CHEVROLET.
23-07-2019.- Viaje a Oyacachi por disposicion del Jefe de los talleres.

e Cheque de las valvulas de frenos y regulada de las mismas.
24-07-2019.- chequeo de la bomba de inyeccién del rodillo.
25-07-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.

e Regulada de frenos de la volqueta Chevrolet # 41.

e Cambio de unos cauchos del botellon del boteo de la volqueta NISSAN # 44,
26-07-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.
29-07-2019.- Engrasada a la retroexcavadora. . SANCRI.AT ? 6 AGD [l
30-07-2019.- Viaje a Oyacachi por disposicion del Jefe de los talleres.
Cheque de las valvulas de frenos y regulada de las mismas
31-07-2019.- Sacada y colocada de una manguera hidraulica de Excavadora JCB #03.
01-08-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.

e Regulada de frenos de la volqueta Chevrolet # 41.

* Cambio de unos cauchos del botellén del boteo de la volqueta NISSAN # 44,

e Regulada de frenos de la Volqueta Chevrolet #61




02-08-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.
e Engrasada ala Excavadora JCB #03

e Engrasada a la Motoniveladora CAT. # 03

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELAD® 2 § AGD 2019




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FREEPN Gul-mim-ana 02-08-2019 02-08-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 13:00 18:12 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL Beren Pzt B | N B o ] e
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE s4ks hh:mm akas i
otros)
CANTON EL 13:00 !
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 02-08-2019 02-08-2019 18:12

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

et

\qsenwmones

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

TANQUI ul 0 JORGE NELSON
MECANIC NTENIMIENTO EQUIPO
PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contfrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

ganceLaDe 2 b AGD e

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

/

FIRMA DEL NMEDIATO DEL O LA

(’?—)}&
Norﬁ%‘%&%ﬁﬁp
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

LOS
L~

LIDAD E
ESARROLLO




TIMBRE
CIUDAD Tena
EMPLEADO TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON

08/07/19 7:23 17
___98/07/19 18:55 17
09/07/19 6:33 17
09/07/19 12:09 17
09/07/19 12:44 17
__09/07/19 17:42 17
10/07/19 6:33 17
10/07/19 12:53 17
10/07/19 12:57 17
__10/07/19 17:35 17
11/07/19 6:31 17
11/07/19 12:19 17
11/07/19 12:43 17
11/07/19 17:39 17
._d:2;'07f19 6:43 17
12/07/19 12:15 17
12/07/19 12:48 17

12/07/19 16:40 9
~F1/5/07/19 6:30 17
15/07/19 14:00 17
15/07/19 14:00 17
15/07/19 18:05 17
_EIO'/’HQ 6:44 17
16/07/19 12:30 17
16/07/19 12:58 17
__1?/0?/19 16:41 17
17/07/19 6:43 17
17/07/19 12:02 17
17/07/19 13:13 17
17/07/19 16:56 17
‘—78/07/19 6:55 17

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1600147167 301
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida mcg‘_ﬁn{".

Entrada

7 § AGO W0¥

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Impreso por: zbosquez

Pag 1of 3 06/08/2019 07.36




TIMBRE

ACCION

\. |

18/07/19 12:12 17 Salida Almuerzo
18/07/19 12:58 17 Entrada Almuerzo
18/07/19 16:45 17 Salida
19/07/19 6:49 17 Entrada
19/07/19 12:40 17 Salida Almuerzo
19/07/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
19/07/19 17:45 17 Salida
H?ZIO?I‘IQ 6:28 9 Entrada
22/07/19 12:29 17 Salida Almuerzo
22/07/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
___23/07.’19 20:44 17 Salida
23/07/19 6:38 17 Entrada
23/07/19 12:11 17 Entrada
23/07/19 12:57 17 Entrada Almuerzo
23/07/19 17:24 17 Salida
e AV
24/07/19 6:56 17 Entrada
24/07/19 12:51 17 Salida Almuerzo
24/07/19 12:59 17 Entrada Almuerzo
24/07/19 19:45 17 Salida
75/07/19 6:41 17 Entrada
25/07/19 12:50 17 Salida Almuerzo
25/07/19 13:00 17 Entrada Almuerzo
___:2\5/07/19 19:09 17 Salida
26/07/19 6:46 17 Entrada
26/07/19 12:02 17 Salida Almuerzo
26/07/19 12:43 17 Entrada Almuerzo
26/07/19 16:58 17 Salida
7 29/07/19 6:30 9 EntradaCANCELADG 2 6 AGOD 2019
29/07/19 12:27 17 Salida.Almuerzo
29/07/19 12:51 17 Entrada Almuerzo
?IO?HQ 16:55 17 Salida
30/07/19 7:53 6 Entrada
30/07/19 13:22 17 Salida Almuerzo
30/07/19 13:41 17 Entrada Almuerzo
L_SO.’O?HQ 17:09 17 Salida
31/07/19 6:45 17 Entrada
31/07/19 13:45 17 Salida Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 06/08/2019 07.36




TIMBRE RELOJ ACCION

31/07/19 14:08 17 Entrada Almuerzo

31/07/19 21:47 17 Salida
;/61/08:‘19 6:36 17 Entrada

01/08/19 12:41 17 Salida Almuerzo

01/08/19 13:43 17 Entrada Almuerzo

01/08/19 16:39 17 Salida
72/08/19 6:49 17 Entrada

02/08/19 12:03 17 Salida Aimuerzo

02/08/19 12:30 17 Entrada Almuerzo

_02/08/19 18:12 17 Salida

.
No. Registros: 78

@ANCELANC 2 B AGO 2019
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ACTA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS N¢ 33

A los dos dias del mes de septiembre del 2019, se procede a entregar los
siguientes comprobantes de Pago.

N2 CPTES PAFECHA NOMBRES VALOR N2 HOJAS
CAZCO BARRIGA FAUSTO RAMIRO: adquisicionde
1 99338 22/05/2017|motoguadafias 6.092,80 78
RECIBE CONFORME ENTREGUE CONFORME
ING. ANIBAL GABRIEL VILLENA LOPEZ < Sra. Kelmi Tanguila
JEFE DE EQUIPO ASISTENTE 3




CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantoén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA,

QUE; el sefior JORGE NELSON TANQUINA TANQUINO, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 160014716-7, MECANICO DE
EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
labor6 desde el 08 de julio hasta el 02 de agosto del 2019, realizando trabajos de
mantenimiento vial en el sector San Juan, barrio San Bartolo, sector La Primavera,
sector Rumipamba y el barrio Chontaloma de la ciudad de El Chaco; ademas del
mantenimiento vial en el sector Yaucana y Santa Marianita de la parroquia
Sardinas; asi como la limpieza del estadio en la misma parroquia del cantén El
Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el cantdén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 02 de agosto de 2019.

Atentamente,

7

77 /
Ing. Javier Chavez Vega.

ALCALDE
@ANCRLADN 2 § AGQD 7MC
Qdlc.
Direcciém: El Chaco, Ao, 2.6 de o calle Quito
“Telefonoc: 02229229 - O25292.2.4% - ZALANSD - Q2229050

FAXK: ObZHLAN2
E-Maail aﬂwﬂdiaelcbmccm\fahoamm
www.elchaco.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID 1
Tena, 19 de julio de 2019

: Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo

ASUNTO : Disposicion.-

Debido a la emergencia vial, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted en
calidad de Jefe de Grupo, suspender los trabajos dispuestos mediante memorando
021-DGVID del 5 de julio de 2019, que se estan ejecutando en San Juan Grande y
barrio San Bartolo, cantéon El Chaco, y trasladarse con el personal y equipo
caminero a su cargo, hacia la parroquia Sardina, perteneciente al canton El Chaco,
desde el lunes 22 de julio de 2019, por 10 dias laborables, a realizar el
mantenimiento de la via Sardinas - Yaucana, misma que al momento se encuentra
intransitable por los continuos baches y deslizamientos de tierra que impiden el
paso vehicular y peatonal.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 06 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

| Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON, portador de la cédula de ciudadania
nro. 160014716-7, laboré como MECANICO DE EQUIPO PESADO, del frente de trabajo, en una
jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico, Barrio San Bartolo,
Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa Marianita y Sector Llaucana
del Canton El Chaco, desde el lunes 8 de julio del 2019 hasta el 2 de agosto del 2019,
realizando trabajos de mantenimiento de la maquinaria de la Institucion.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

S

Inig. IreLe Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL




CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON, con cédula de ciudadania Nro.
1600147167, laboré como Mecanico de equipo pesado, del frente de trabajo, en una
jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico, Barrio San
Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa Marianita y
sector Llaucana de el Cantdn El Chaco, desde el lunes 08 de julio hasta el 2 de agosto
del 2019, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 02 de agosto del 2019
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Num. Ref. BCE.: 14546001

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
| Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO i # Cta. Cte: 3600186 |
| #Cta # # : o]
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|[Referencial(Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
ANDY VARGAS
BANCO DEL AUSTRO 15613823|| 186.00 890|| 1500228588||VICTOR LENIN 2((26-08-2019 00:00:00 ACREDITADA
/ TANQUINA TANQUINO
BANCO DEL AUSTRO 15589043|| 186.00 890|| 1600147167|[JORGE NELSON 2|(26-08-2019 00:00:00 ACREDITADA
| Total: ]| 372.00|Reg.:2|
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